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Основни правила 1, 3б и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
Забелешка 3 од Оддел XVI, наименувание на тарифен број 8415 и тарифен 
подброј 8415 81 00 00, Коментар на ХС за тар. броеви 8415 и 8418.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Топлинска пумпа која се состои од компресор, кондензатор, испарувач, 
топло изменувач, дигитален дисплеј, реверзибилен вентил за промена на 
циклусот за ладење и греење. Ладењето може да се врши само преку 
вентил конвектори (фен којлер) кој претставува нус производ додека 
топлинската пумпа лади. Топлинската пумпа користи еколошки фреон 
R410A. Топлинската пумпа се состои од една надворешна и една 
внатрешна единица-split. Производот има капацитет на загревање 18,8 kw и 
капацитет на ладење 15,6 kw.
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